

# FRI FILM FRA **FILM**ROMMET

Se film fra Filmrommet i forkant av at Den kulturelle skolesekken (DKS) Akershus besøker din skole.



(Bildet er fra den DKS-aktuelle filmen *Du velger selv*. Filmen er tilgjengelig på Filmrommet. Foto: Mikrofilm AS)

Se *Du velger selv* på Filmrommet [HER](#)

Se klipp fra filmen og les lærerveiledning på DKS Akershus sine nettsider [HER](#)

**Samarbeid DKS Akershus og Filmrommet:** Filmrommet og DKS Akershus har inngått et samarbeid som gjør det mulig for lærere å se fri film fra Filmrommet i ukene før den kulturelle skolesekken kommer på besøk med sin filmturnée. Tilbudet gjelder for høst-semesteret 2014 og vårsemesteret 2015.

**Om filmtjenesten:** Filmrommet er Norges eneste nettbaserte filmtjeneste for skoler og bibliotek. Tjenesten drives i samarbeid mellom Norgesfilm AS og Norsk filminstitutt. Filmrommet tilbyr over 2000 filmer og relevant fagstoff som er tilpasset kompetansemål i flere fag.

- Spillefilmer
- Dokumentarfilmer
- Kortfilmer
- Undervisningsfilm
- Historiske filmklipp

**Hvordan få tilgang til Filmrommet?** Skoler som ønsker å se film i forkant av besøk fra den kulturelle skolesekken i Akershus kan registrere seg på Filmrommet med kampanjekode **dk2014**. Tilgangen varer i 3 uker. Dersom skolen ønsker å fortsette å benytte Filmrommet etter skolebesøket og friperioden, kan vedlagte avtale fylles ut og returneres til [post@norgesfilm.no](mailto:post@norgesfilm.no).

## AVTALE FILMABONNEMENT FRA NORGESFILM AS

### Vennligst fyll inn:

Kundenavn: (skole/ bibl. el.):  
Fakturaadresse:  
Postnr og -sted:  
Kontaktperson:  
Evt. ressursnr el. annen merking:

Leverandør:  
Norgesfilm AS  
Film- & TV Huset, Odderøya 42  
4610 Kristiansand

### Beskrivelse av tjenesten

Filmrommet ([www.filmrommet.no](http://www.filmrommet.no)) er et abonnementsbasert filmtilbud over internett. Kunde trenger derfor internettilgang og avspillingsutstyr med tilstrekkelig avspillingskapasitet for å kunne streamme innholdet. Avspilling kan gjøres på PC, Mac og interaktive tavler, samt mobile enheter som nettbrett og smarttelefoner på iOS og Android-plattformene. Det er enkelt å koble PC/ Mac til prosjektor, storskjerm eller TV-apparat for visning.

Antall (sett kryss)	Abonnementstype	Pris pr. mnd (eks mva)
	Skole under 1000 elever	kr 199,00
	Skole over 1000 elever	kr 299,00
	Bibliotek ('kinotek')	kr 750,00
	Barnehage	kr 199,00
	Andre institusjoner	kr 500,00
	*Ekstra visningssted	kr 100,00

\*Ekstra visningssted gjelder kun skoler, og kun i de tilfeller der skolen har to eller flere ulike avdelinger på ulike geografiske lokasjoner.

### Regulering av visningssted og fakturering

Leverandøren kan regulere visningssted med bruker-ID og passord eller andre former for tekniske reguleringer. Leverandøren kan endre prisen med 3 måneders varsel. Avtalen faktureres forskuddsvis for det inneværende året, f.o.m. måneden avtalen inngås. Faktura forfaller til betaling 21 dager etter fakturadato.

### Oppsigelse

Dette er en abonnementsavtale. Avtalen løper inntil den blir skriftlig sagt opp. Avtalen har en oppsigelsesfrist på 3 måneder. I oppsigelsestiden skal kunden betale for og leverandøren levere de tjenester som inngår i avtalen.

### Mislighold

Tjenesten er begrenset til det geografiske området Norge og du kan derfor ikke se film hvis du befinner deg i utlandet. Kunden forplikter seg til fullt ut å respektere og håndheve de rettighetsrestriksjoner som finnes på den tilgjengeliggjorte tjenesten med tilhørende filmer, herunder, men ikke avgrenset til, å avstå fra all kopiering og/ eller lagring av filmene eller kopiering og/ eller lagring av de digitale filmfilene. Visning utenfor kundens lokaler er ikke tillatt. Filmene i Filmrommet er beskyttet av opphavsrettslig lovgivning og misbruk av tjenesten kan føre til at kunden utestenges fra videre bruk. Ved vesentlig mislighold av avtalen, herunder betalingsmislighold, kan hver av partene si opp avtalen med umiddelbar virkning. For å hindre misbruk av filmtjenesten må brukernavn og passord ikke deles ut til uvedkommende.

Sted/ dato: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

Sted/ dato: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Signatur (kunde)

\_\_\_\_\_  
Signatur Norgesfilm AS